13

АДМИНИСТРАЦИЯ КАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.08.2020

    г. Канск

                          № 284- пг
О внесении изменений в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Канский район Красноярского края, утвержденную постановлением администрации Канского района Красноярского края от 11.03.2014 № 175-пг
          На основании статьи 19 Федерального закона от 13.03.2006 № 38-ФЗ «О рекламе», ст. 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановления администрации Канского района Красноярского края от 20.12.2019 № 851-пг «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на установку и эксплуатацию рекламной конструкции», Решения Канского городского Совета депутатов Красноярского края от 27.02.2020 № 41-301 «Об утверждении правил размещения и содержания рекламных конструкций на территории муниципального образования Канский район», руководствуясь ст. 38, 40 Устава Канского района ПОСТАНАВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Схему размещения рекламных конструкций на территории муниципального образования Канский район, утвержденную постановлением администрации Канского района от 11.03.2014 № 175-пг, в части внесения раздела 15.3 «Схема размещения рекламной конструкции   на территории Чечеульского сельсовета» с примечанием № 18 на Схеме по адресу: Россия, Красноярский край, Канский район, км 1043+300 (слева) придорожной полосы автодороги федерального значения Р-255 «Сибирь», согласно приложению к настоящему постановлению.
2. В примечании раздела № 15 «Схема размещения рекламных конструкций на территории Чечеульского сельсовета» заменить слова «М-53 «Байкал» на слова «Р-255 «Сибирь» - в соответствии с распоряжением Федерального дорожного Агентства Министерства транспорта Российской Федерации от 30.06.2017 № 1392-р.
        3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

        4. Постановление изготовлено и подписано в 3 (трех) экземплярах.
5. Настоящее постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования в официальном печатном издании «Вести Канского района»
и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Канский район в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава Канского района

А.А. Заруцкий
Приложение № 1

к постановлению администрации

Канского района от 04.08.2020 №284-пг

15.3 Схема размещения рекламной конструкции на территории Чечеульского сельсовета.

[image: image2.png]asvomﬁunwoun m P- 255(n5vp>
+

	Номер на схеме
	Адрес, местоположение рекламного места
	Тип конструкции

	18
	Россия, Красноярский край, Канский район, км 1043+300 (слева) придорожной полосы автодороги федерального значения Р-255 «Сибирь»
	щитовая рекламная конструкция (двухсторонняя) с размером информационного поля 6,0 м x 3,0 м

PAGE

[image: image1]